

ظریف بر حمایت ایران از روند آستانه تاکید کرد

وزیر امور خارجه در دیدار با همتای سوری خود، با ابراز خرسندی از ادامه روند سیاسی در سوریه، حمایت جمهوری اسلامی ایران از روند آستانه را مورد تاکید قرار داد و برگزاری اجلاس اخیر آوارگان را مثبت ارزیابی کرد.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی، در دیدار «محمد جواد ظریف» و «فیصل مقداد» وزیر امور خارجه سوریه مسائل مختلف دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین مبارزه مشترک علیه تروریسم مورد بررسی و گفت‌وگو قرار گرفت. دو طرف با اشاره به روابط گسترده و راهبردی بر اراده خود برای گسترش و تحکیم مناسبات تاکید و پیرامون توسعه روابط دوجانبه و چندجانبه اقتصادی تبادل نظر کردند.

ظریف در ابتدای این دیدار یاد و خاطره «ولید معلم» وزیر امور خارجه فقید سوریه را گرامی داشت و ضمن تبریک به فیصل مقداد، آمادگی خود برای همکاری با وزیر امور خارجه جدید سوریه را ابراز داشت.

وزیر امور خارجه با ابراز خرسندی از ادامه روند سیاسی در سوریه، حمایت جمهوری اسلامی ایران از روند آستانه را مورد تاکید قرار داد و برگزاری اجلاس اخیر آوارگان را مثبت ارزیابی کرد. ظریف با تشریح شرایط و تحولات اخیر منطقه، ضرورت هوشیاری و همکاری میان ایران، سوریه و سایر کشورها را بیش از پیش ضروری دانست.

فیصل مقداد، وزیر امو خارجه سوریه نیز در این دیدار مراتب تسلیت «بشار اسد» رئیس‌جمهور و ملت سوریه به دولت و ملت ایران به مناسبت شهادت شهید فخری‌زاده و همچنین سردار شهید سلیمانی را ابراز و برای این دو شهید والامقام رحمت واسعه الهی مسالت کرد.

وزیر امور خارجه سوریه با ابراز تشکر و قدردانی از حمایت‌های مستمر جمهوری اسلامی ایران از سوریه در مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی، به اقدامات ناهنجار آمریکا در منطقه که به افزایش تنش‌ها منجر شده است، اشاره و آن را در چارچوب ترجیح منع رژیم صهیونیستی بر منافع آمریکا در منطقه ارزیابی کرد.

فیصل مقداد عزم دولت سوریه برای ادامه مبارزه با تروریسم را مورد تاکید قرار داد و همکاری‌های مشترک دو کشور در این خصوص را مهم خوانده و آن را گام اساسی جهت بازگشت صلح و آرامش به سوریه دانست.

رئیس سازمان بازرسی کشور:

با ترک فعل‌های منجر به سیل و آبگرفتگی به شدت برخورد می‌کنیم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جریان سفر به اهواز گفت: مردمی که ۸ سال دفاع مقدس پیشگام خدمت و مقاومت بودند، شایسته بهترین خدمات هستند و انتظار می‌رود کار اساسی برای مشکل جمع آوری آب‌های سطحی و فاضلاب انجام شود.

به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، حجت الاسلام والمسلمین درویشیان که با دستور ریاست قوه‌قضاییه به منظور بررسی مشکلات ناشی از سیل و آبگرفتگی به خوزستان سفر کرده است در جمع تعدادی از مسئولان استانی مرتبط با سیل افزود: کار گذاشتن پمپ، علاج موقت است و باید کار بصورت ریشه‌ای انجام شود، ما به دوسستان گفته‌ایم کم‌کاری‌هایی که انجام شده از سوی هر نهادی که بوده مورد بررسی قرار بگیرد و اگر ترک فعلی انجام شده، سازمان بازرسی ورود کند.

وی افزود: این حق طبیعی مردم است که هم آب شرب مناسب و هم سیستم فاضلاب درست داشته باشند. عضو شورای‌عالی قوه قضاییه خاطرنشان کرد: اختلاف نظرها باید در جهت خدمت به مردم کنار گذاشته شوند و یک بار برای همیشه باید تکلیف این موضوع مشخص شود و اینچور نباشد که هر سال بباییم راجع به این مسئله بحث کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین درویشیان با اشاره به ضرورت ارائه گزارش، حسب دستور ریاست قوه به ایشان در خصوص ترک فعل‌های صورت گرفته در این حوزه افزود: اینکه بگوئیم باران زیاد باریده که توجیه خوبی نیست. کما اینکه در نقاط زلزله خیز، ساختمان‌ها را برای تحمل ۹ ریشتر هم پیش‌بینی می‌کنند و این موضوع در بحث آبگرفتگی‌ها و فاضلاب و آب‌های سطحی خوزستان باید لحاظ شود و حسب دستور ریاست قوه، گزارش مبسوط از کم و کیف اقدامات انجام شده و قصور و تقصیرهای احتمالی به ایشان ارائه خواهد گردید.

بنابر این گزارش، نشست مدیران استانی در غیاب استاندار خوزستان که در تهران بسر می‌برد، هم‌اکنون در بازرسی کل استان خوزستان با حضور رئیس دادگستری و دادستان استان در حال برگزاری است

رئیس بانک مرکزی: از هر راهی رقتیم به خاطر تحریم آمریکا نشد؛
خرید واکسن کرونا شاید وقتی دیگر
کره جنوبی، بابت انتقال پول از مسیر U-tum دلار برای خریدهای بشردوستانه، نتوانست تضمینی برای عدم مصادره پول بانک مرکزی ایران توسط دولت آمریکا درهنگام انتقال بدهد.
توضیحات رئیس بانک مرکزی درباره انتقال پول واکسن کرونانرسان پس بانک مرکزی در یادداشتی توضیحاتی را درباره واکسن کرونا و تلاش های این بانک برای انتقال پول در این زمینه را ارائه کرد.

به گزارش عصرایران، عبدالناصر همتی در صفحه شخصی اینستاگرام خود نوشت: برخی نادانسته یا مغرضانه، سعی در تطهیر اقدامات غیرانسانی آمریکا در تحریم ایران را دارند و تنها به ادعای دروغین آمریکا بر عدم محدودیت برمعاملات دارو تاکید می‌کنند، برای ثبت درحافظه تاریخی می‌گویم:

اعلام خبر مربوط به توزیع واکسن کرونا توسط برخی کشور های همسایه بین مردمشان تلخ ترین پاسخ به این عده است.
از آنجا که خرید واکسن کرونا (COVax) بایستی ازمسیر رسمی سازمان بهداشت جهانی انجام گیرد، تاکنون هر طریقی برای پرداخت و انتقال ارز مورد نیاز، به خاطر تحریم غیرانسانی دولت آمریکا و ضرورت اخذ مجوز اوکف، با مانع مواجه شده است.
کره جنوبی، بابت انتقال پول از مسیر U-tum دلار برای خریدهای بشردوستانه، نتوانست تضمینی برای عدم مصادره پول بانک مرکزی ایران توسط دولت آمریکا درهنگام انتقال بدهد.
صندوق بین‌المللی پول ف فشار و تهدید آمریکا و علیرغم اذعان به حق ایران و عدم وجود هیچ گونه مانع اقتصادی یا حقوقی، حتی جرأت مطرح کردن وام بشر دوستانه ایران در هیئت مدیره صندوق را پیدا نکرد.البته، انتقال پول از مسیرهای دیگر تحت پیگیری است که انشاالله با همکاری و اقدام به موقع دستگاههای ذیربط به نتیجه خواهد رسید.خرید واکسن از دیگر کشورها نیز در دستور کار همکاران وزارت بهداشت قراردارد.
اخبار واصله درخصوص تولید داخلی واکسن کرونا نیز امیدوار کننده است.

تصمیم پاکستان برای حصارکشی مرزهایش با ایران

وزیر امور خارجه پاکستان گفت که کشورش قصد دارد مرزهایش با ایران را حصارکشی کند.

به گزارش روزنامه پاکستانی نشین، شاه محمود قریشی، وزیر امور خارجه پاکستان در جمع خبرنگاران گفت که کشورش قصد دارد علاوه بر حصار کشی مرزهایش با افغانستان، مرزها با ایران را نیز حصارکشی کند. او گفت که حصارکشی مرزها پیش از پایان سال جاری کامل خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه نشاط، صداقت و آرمانخواهی از ویژگی‌های جوان دانشجویست، گفت: آرمانخواهی دانشجو از جنس مطالبات احزاب سیاسی نیست.سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح دیروز شورای عالی قوه قضاییه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون راهبردی کاهش تحریم‌ها و وادار کردن دشمن به پایبندی و انجام وظایف و تعهداتش در توافقات و قراردادهای بین‌المللی تقدیر کرد. رئیس قوه قضاییه با بیان این که بیگانگان باید بدانند هر گونه فشار بر ملت بزرگ ایران اسلامی برای آن‌ها هزینه خواهد داشت، تاکید کرد: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم‌ها و مولفه‌های قدرت پر باشد، هزینه‌های دشمن برای دشمنی و اعمال فشار بر ملت افزایش می‌یابد.

رئیس قوه قضاییه افزود: در شرایطی که آلمان با موضع سخیف خود نشان داد اروپایی‌ها از آمریکا پیروی می‌کنند، آنچه با مقاومت ملت ایران تناسب دارد، تولید قدرت در عرصه‌های اقتصادی و علمی و امنیتی و دفاعی است تا همراهان و همگامان آمریکا متوجه شوند که به جای فشار بر ملت ایران باید به تعهدات خود عمل کنند. رئیسی در ادامه با گرامیداشت روز دانشجو، بر نقش دانشجویان در تولید علم و جنبش نرم افزاری تاکید کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی هوشمندسازی و حذف ممیزی را نیاز سازمان امور مالیاتی عنوان کرد و گفت: این تکلیف سازمان امور مالیاتی بوده و با کمک مجلس و دولت این هدف محقق می‌شود.

به گزارش اداره اخبار و رسانه های مجلس، محمد باقر قالیباف عصر دوشنبه در نشست با وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی و برخی از اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: نظام مالیاتی کشور نیازمند اصلاحات اساسی است و این اصلاحات مقدمه همه اصلاحات دیگر اقتصادی در کشور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآورشده: نظام مالیاتی عادلانه، نظامی است که به نسبت بهره‌مندی افراد و به صورت هوشمند از آنها

رسانه آمریکایی نیوزویک خبر جعلی کذبی درباره سلامتی آیت‌الله خامنه‌ای منتشر کرده است. نیوزویک، هفته‌نامه آمریکایی که پایگاه اطلاع‌رسانی آن‌لاینی هم دارد، روز یکشنبه بر اساس توییت جعلی یک اکانت عربی مدعی شد که آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به لحاظ جسمی در شرایط خوبی به‌سر نمی‌برد و به همین دلیل قدرت را واگذار کرده است!

نیوزویک با علم بر اینکه این خبر کذب است، مطلب را به‌نقل از یک اکانت توییتری نقل کرد پس از چند ساعت ذیل مطلب خود نوشت که نمی‌تواند این ادعای اکانت توییتری را تأیید کند! صفحه‌ای که نیوزویک خبر جعلی را به‌نقل از آن منتشر کرده بود، متعلق به یک فرد ساکن لندن و البته طرفدار جدایی‌طلبی در ایران است! برخی منابع از ارتباطات او با آل‌سعود در عربستان سعودی خبر می‌دهند و بر همین اساس به‌نظر می‌رسد کل موضوع، یک پروژه سعودی است و به همین دلیل احتمالاً نیوزویک هم می‌خواسته‌است که بر طرف از دلارهای سعودی پشت این شایعه‌سازی چشم نهوشد و هم با نقل از اکانت توییتری بگوید

سخنگوی دولت گفت: وقتی می‌گویید آدم‌هایی سابقه امنیتی دارند انگار هرکس با این سابقه باشد حتماً دیدگاه امنیتی دارد! آدم‌هایی را می‌شناسیم که اصلاً سابقه امنیتی ندارند، اما دیدشان امنیتی است و کسانی در جاهای دیگری هستند و هیچ سابقه امنیتی ندارند، اما دیدگاهشان امنیتی است، پس مهم تفکر افراد است نه سابقه‌شان.

علی ربیعی سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه جامعه نباید دچار بی‌تفاوتی شده و شاهد افزایش بی‌اعتمادی را در جامعه هستیم که به مصلحت‌درازدمت کشور نیست. اظهار کرد: به عنوان یک کنشگر اجتماعی نه یک دولتمرد می‌گویم که همواره اعتماد به نفس شهروندان یک جامعه برای ثبات و پیشرفت آن جامعه بسیار کمک کننده است. اعتماد به خود پایه‌ای برای اعتماد به دیگران و اعتماد به نهادهای اجتماعی است. امیدوارم بعد از گذر از شرایط سخت امروز که اعتمادها آسیب دیده همگی در جامعه‌ای با وضعیت مناسب‌تر از اعتماد به سر ببریم.

ربیعی در پاسخ به پرسشی در خصوص میزان همفکری در میان اعضای دولت گفت: در دولت از همه جناح‌های کشور افرادی به عضویت درآمدند. تا این افراد به نزدیکی نظر برسند، زمان زیادی صرف شد. این از خصوصیات دولت غیرحزبی است.

سخنگوی دولت گفت: برای همین است که می‌گویند ابزار دموکراسی، حزب است. دموکراسی حزبی برای همه موارد از جمله این وضعیت راه حل‌هایی اندیشیده است. وی ادامه داد: همه باید تلاش کنیم به سمت نظام چند حزبی پیش برویم. جناح رهاکار نیست. کسی از جناح برنامه نخواهد خواست و جناح در برابر مشکلات و بی برنامه‌گی پاسخگو نیست. باید موانع ساختاری سر راه حزب را برداریم. وقتی ساختار حزبی وجود نداشته باشد افراد به سمت کارهای جناحی می‌روند.

ربیعی در پاسخ به این پرسش که نظر دولت درباره پیگیری برجام چیست؟ تصریح کرد: سال ۱۳۹۹ و شرایط بین‌المللی پیش آمده بعد از پیروزی‌های ما در سازمان ملل و شکست ترامپیزم شرایط خوبی را برای منافع ملی ایجاد کرده که اگر از آن استفاده کنیم در آینده آثار بهتری از خود نشان خواهد داد. عده‌ای فکر نکنند که می‌توانند یک برش از تاریخ را کنار بگذراند با این فرض که جناح متبوعشان در آینده بتواند این کار را ادامه دهد.

کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس روز دوشنبه در بیانیه‌ای مشترک نسبت به تصمیم ایران برای نصب سانتریفیوژهای جدید در تاسیسات غنی‌سازی نطنز، ابراز نگرانی کردند.

تروئیکای اروپایی با ادعای اینکه تصمیم ایران برای نصب سانتریفیوژهای جدید در نطنز، نقض توافقی هسته‌ای است، گفتند: «اگر ایران درباره حفظ فضای دیپلماسی جدی است، باید از توافق تبعیت کند».

سه کشور اروپایی در واکنش به قانون مجلس شورای اسلامی ایران تحت عنوان «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران» مدعی شدند: «اطلاعه‌ای اخیر ایران به ژانوس امنیتی درباره تصمیم نصب سه آبشار سانتریفیوژهای پیشرفته در تاسیسات غنی‌سازی نطنز، مخالف برجام و بسیار نگران‌کننده است».

در ادامه این بیانیه آمده است: «با نگرانی شدید به قانون اخیر که توسط پارلمان ایران تصویب شده، توجه می‌کنیم. «آقانونی» که اگر اجرا شود، به‌طور اساسی برنامه هسته‌ای ایران را توسعه داده و دسترسی‌های نظارتی ژانوس امنی را محدود می‌کند».

تروئیکای اروپایی همچنین افزود: «این اقدامات با برجام و تعهدات گسترده‌تر هسته‌ای ایران همخوانی ندارد. اگر ایران درباره حفظ فضای دیپلماسی جدی است، باید چنین گام‌هایی را اجرا کند».

کشورهای آلمان، فرانسه و انگلیس در این بیانیه هشدار دادند: «چنین اقدامی، تلاش‌های مشترک ما برای حفظ برجام را به خطر

و اظهار داشت: دانشگاه باید در تحقق پیشرفت و عدالت در گام دوم انقلاب اسلامی پیشگام بوده و نقشی فعال و مؤثر در این زمینه داشته باشد. رئیس قوه قضاییه با بیان این که عدالت‌خواهی و اجرای عدالت در همه لایه‌های کشور مهم است، تصویب قوانین عادلانه در نهاد تقنینی و نهاد نظارتی و همچنین داری عادلانه در توسط دستگاه‌های اجرایی و همچنین اجرای این الزامات حکمرانی شایسته دانست.

رئییسی از دانشجویان به عنوان جوانان بانشاط، آرمانخواه، صاق و فدغفهمند یاد کرد و با بیان این که آرمانخواهی دانشجویان از جنس مطالبات احزاب و گروه‌های سیاسی نیست، تصریح کرد: روحیه انقلابی دانشجویان ایجاب می‌کند فضای دانشگاه‌ها هم انقلابی باشد و بنا بر تاکید رهبر معظم انقلاب، دانشجویان هم در تحقق پیشرفت

مالیات گرفته شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حذف نفت از بودجه سال ۱۴۰۰ و تبدیل این تهدیدبه فرصت، گفت: تلاش در راه برقراری نظام عادلانه مالیاتی یک چهارد بزرگ است و کسانی که با این نیت و تلاش صادقانه و با وجدان کاری برای تامین منابع پایدار کشور تلاش می‌کنند، شایسته تقدیر هستند.

قالیباف با بیان اینکه در این موقعیت و شرایط خاص که کشور علاوه بر تحریم، درگیر بیماری کروناست، باید مراقب مودیان خوش حساب بود، افزود: در عین حال باید قدردان زحمات همیزان مالیاتی هم باشیم. هر چند معدودی از افراد متخلف در هر سازمانی وجود دارند که وجود آنها فعالیت صادقانه دیگران را

مالیات گرفته شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حذف نفت از بودجه سال ۱۴۰۰ و تبدیل این تهدیدبه فرصت، گفت: تلاش در راه برقراری نظام عادلانه مالیاتی یک چهارد بزرگ است و کسانی که با این نیت و تلاش صادقانه و با وجدان کاری برای تامین منابع پایدار کشور تلاش می‌کنند، شایسته تقدیر هستند. قالیباف با بیان اینکه در این موقعیت و شرایط خاص که کشور علاوه بر تحریم، درگیر بیماری کروناست، باید مراقب مودیان خوش حساب بود، افزود: در عین حال باید قدردان زحمات همیزان مالیاتی هم باشیم. هر چند معدودی از افراد متخلف در هر سازمانی وجود دارند که وجود آنها فعالیت صادقانه دیگران را

که نسبت به صحت و سقم آن مسئولیتی هم ندارد!

این درحالی است که همین روز یکشنبه آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی آقای حجت‌الاسلام والمسلمین شکرى را به‌عنوان نماینده، ولی فقیه در بنیاد امور شهید و ایثارگران منصوب کرد.

روز یکشنبه کیان عبداللّهی روزنامه‌نگار در واکنش به این شایعه در توئیتر نوشته بود: «شکست‌های مداوم غربی‌ها از آیت‌الله خامنه‌ای و ناکامی آن‌ها در بازگرداندن ایران به عصر استعمار، رفته رفته وضع روحی آنان را وخیم‌تر می‌کند. مالیخولیای رسانه‌ای پایگاهی مانند نیوزویک آن هم مبتنی بر مطلب سراسر کذب یک اکانت درجه‌چندم، از جدیدترین علایم این پرشانی است. »

دیروز هم آقای مهدی فضائلی معاون مؤسسه دفتر تنظیم و نشر آثار آیت‌الله خامنه‌ای در توئییتی نوشت: «به‌کوری چشم دشمنان و به‌فضل الهی و با دعای خیر ارادتمندان، حضرت آقا سلامت و بانشاط به انجام برنامه‌ها خود طبق روال مشغول هستند».

من صراحتاً می‌گویم که این طرز تفکر جفا به نسل‌های بعدی است. تحولات سیاسی و بین المللی و فرصت‌های آن در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ لاقابل بر یک یا دو نسل آتی اثر خواهند گذاشت.

سخنگوی دولت ادامه داد: همه ما در تمام سطوح باید با هماهنگی و همکاری بیشتری نقش خود را ایفا کنیم تا منافع ملی ما محقق شود. سیاست‌گذاری سلسی به ما کمکی نمی‌کند. ممکن است عده‌ای تصورشان این باشد که با تصمیم‌اتشان به دولت کمک می‌کنند و یا برخی هم این رفتارها را چوب لای چرخ دولت گذاشتن تلقی کنند؛ اما من نمی‌خواهم فعلاً هیچ قضاوتی بکنم.

وی در پاسخ به این پرسش که دورنمای برجام چه خواهد بود؛ گفت: من فکر می‌کنم قطعاً مسیر گفتگو را می‌رویم. خوشبختانه همه جناح‌ها بر برجام تاکید می‌کنند و کسی آن را تکذیب نکرده است. آن‌هایی که روزی مخالفت می‌کردند خودشان پیشرو مذاکره خواهند بود.

ربیعی تصریح کرد: هیچ دولتی در دنیا بدون ساختارهای قوی اقتصادی داخلی و بالا آوردن ظرفیت‌های داخلی‌اش نمی‌تواند رشد کند. از سوی دیگر بدون ظرفیت‌های اجتماعی قوی و بدون تعامل با دنیا نمی‌توان رشد کرد. به علاوه این‌ها نیازمند یک مشروعیت و انسجام بالا هستند. در واقع شکلی از دموکراسی‌های مدرن باید شکل بگیرند. موضوع تعامل با دنیا را نباید تبدیل به نزاع کنیم تا کشور وارد مسیرهای مشکل‌زا می‌شود.

وی‌خاطر نشان کرد: بعضی‌ها با تصور غلط از جهان می‌گویند در امور سیاسی و اقتصادی به دنیا چه‌کار داریم؛ با همسایه‌ها کار کنید. ما برای انتقال پولمان از همین کشورهای همسایه به خاطر فشار آمریکا به مشکل‌های زیادی خوردیم.

سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که چرا به یکباره مشکلات سرباز می‌کند، گفت: اقتصاد ما نارسایی‌های تاریخی دارد. نفت این نارسایی‌ها را می‌پوشاند. فرض کنید اقتصاد ایران مثل یک دریاچه است که نفت در آن جاری بوده و قایق رفت و آمد می‌کرده است. وقتی این نفت از دریاچه رفت، تازه قایق به سنگلاخ‌ها خورد. درست است که بخش مدیریت ما ضعیف‌هایی داشته است، اما تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی آثار جدی داشته‌اند.

وی در ادامه گفت: مثلاً عده‌ای می‌گویند مگر مرغ به تحریم وابسته است

واکنش رئیسی به طرح هسته‌ای مجلس



دستگاه فضا را از الزامات حکمرانی شایسته دانست.

رئییسی از دانشجویان به عنوان جوانان بانشاط، آرمانخواه، صاق و فدغفهمند یاد کرد و با بیان این که آرمانخواهی دانشجویان از جنس مطالبات احزاب و گروه‌های سیاسی نیست، تصریح کرد: روحیه انقلابی دانشجویان ایجاب می‌کند فضای دانشگاه‌ها هم انقلابی باشد و بنا بر تاکید رهبر معظم انقلاب، دانشجویان هم در تحقق پیشرفت

و هم در مطالبه اجرای عدالت پیشگام باشند. وی با اشاره به آثار و برکات تعامل دستگاه قضا با نخیکان در جهت تبیین اقدامات و برنامه‌های عدلیه و اطلاع از نظرات و دیدگاه‌های آنها، بر لزوم ارتباط مستمر همکاران مجموعه قوه قضاییه و سازمان‌های تابعه با دانشجویان و طلاب و سایر اقشار جامعه تاکید کرد.

تقدیر از اقدامات مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه برای یکپارچه‌سازی خدمات الکترونیک قضایی گفت که این اقدام گام مهمی در جهت هوشمندسازی نظام قضایی و تسهیل دسترسی مردم به عدالت است.رئییسی ابراز امیدواری کرد با بهره‌مندی از ظرفیت فناوری‌های نوین و هوشمندشدن همه بخش‌های قوه قضاییه، هم فرآیند دسترسی مردم به خدمات قضایی آسان‌تر شود و هم شرایط کار برای همکاران دستگاه قضا به ویژه قضات بهتر شود.رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در همه واحدهای قضایی برای حفظ جان همکاران دستگاه قضا و ارباب رجوع در برابر کرونا تاکید کرد، اما در عین حال از مدیران دادگستری‌ها و سازمان‌های تابعه خواست که با سال‌های گذشته ارائه و بر اجرای طرح کامل و جامع نظام مالیاتی تاکید کرد.

همچنین «محمدرضا پورابراهیمی» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گزارشی از فعالیت‌های این کمیسیون در تعامل با نمایندگان دولت ارائه کرد و گفت: طرح‌های مهم PIT، CGT، VAT و حکمرانی ریال در کمیسیون اقتصادی در حال بررسی است و به زودی جهت تصویب نهایی به صحن ارائه می‌شود.

مالیاتی به ویژه اجرایی کردن قانون پایه‌انه های فروشنده و سامانه مودیان خبر داد. «امیرعلی پارسا» رئیس سازمان امور مالیاتی هم گزارشی از اقدامات این سازمان در جهت تکالیف قانونی و درصد اعلام وصولی سازمان در سال جاری و در مقایسه با سال‌های گذشته ارائه و بر اجرای طرح کامل و جامع نظام مالیاتی تاکید کرد. همچنین «محمدرضا پورابراهیمی» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گزارشی از فعالیت‌های این کمیسیون در تعامل با نمایندگان دولت ارائه کرد و گفت: طرح‌های مهم PIT، CGT، VAT و حکمرانی ریال در کمیسیون اقتصادی در حال بررسی است و به زودی جهت تصویب نهایی به صحن ارائه می‌شود.

پشت پرده شایعه سازی درباره سلامتی رهبر انقلاب

انتشار شایعات جعلی درباره سلامتی آیت‌الله خامنه‌ای، پروژه‌ای باسابقه و البته سوخته در رسانه‌های غربی است. پیشتر اجرای این پروژه در غرب بیش از دیگران به‌عهده فردی به‌نام مایکل لدین بود که از گاهی اخباری از این دست منتشر می‌کرد، به‌نظر می‌رسد با سوختن این منبع، منابع دیگری برای این جعلیات در غرب انتخاب شده‌اند.

تکذیب نشست فوری خبرگان رهبری

دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری، خبر برگزاری جلسه فوری مجلس خبرگان رهبری را جعلی دانست.

در این تکذیبیه آمده است: از صبح دیروز تصویری ساختگی با موضوع جلسه فوری مجلس خبرگان رهبری در شبکه‌ها دست به دست می‌شود. این تصویر جعلی است و خبرگان رهبری هیچ جلسه ای نداشته است.

دیروز تصویری از زیرنویس شبکه خبر با موضوع جلسه مجلس خبرگان رهبری در شبکه های اجتماعی فضای مجازی دست به دست می‌شود. خبرگزاری صداوسیما این تصویر را «جعلی» و «ساختگی» دانسته است.



ربیعی: کسانی که روزی مخالف مذاکره بودند، پیشروی آن می‌شوند



که دچار نوسان قیمتی شده است. ۸۵ درصد صنعت مرغداری به ارز وابسته است؛ وقتی به موقع ارز تامین نمی‌شود تا نهاده وارد کشور شود، آثارش تا دو سال در این صنعت باقی می‌ماند.

ربیعی تصریح کرد: وقتی از ضرورت تشکیل وزارت بازرگانی در دوران تحریم گفتیم عده‌ای آن را سیاسی دانستند. مشکل بزرگ این است که همه امور را سیاسی می‌بینیم. تکنیک وزارتخانه‌ها هم سیاسی شده است. سخنگوی دولت در پاسخ به برخی منتقدان دولت گفت: این که می‌گویند دولت به امور اقتصادی بی توجه است؛ من شاهد بودم معاون اول چندین جلسه فقط در موضوع قیمت مرغ برگزار کرد. این تصویری که دولت اطلاعی از مشکلات ندارد یک قضاوت غیرمنصفانه و جناحی است. همه ما در دولت در خصوص این مشکلات وقت می‌گذاریم. مساله گرانی از دلشوره‌های رئیس جمهور و دولت است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا آنچه درباره امنیتی بودن رویکرد دولت در قبال مسائل گفته می‌شود به دلیل حضور افرادی باسابقه امنیتی در دولت است، اظهار کرد: این اصلا درست نیست و یک نتیجه‌گیری غلط از یک موضوع است. شما وقتی می‌گویید آدم‌هایی که سابقه امنیتی دارند انگار هرکس با این سابقه باشد حتماً دیدگاه امنیتی دارد. اما در عین حال آدم‌هایی را می‌شناسیم که اصلاً سابقه امنیتی ندارند، اما دیدشان امنیتی است. مهم تفکر افراد است نه سابقه آنها.



درباره ایران، استقلال می‌کنیم. این به نفع همه ما است».
تروئیکای اروپایی در حالی ایران را به نقض توافقی هسته‌ای متهم می‌کنند که سه روز پیش، «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی توئیتری، خطاب به این سه کشور گفت: «به تمهداتان در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل پایبند باشید و نقض برجام را متوقف کنید».

دولت آمریکا اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ از این توافق خارج شد و ضمن اعمال تحریم‌های متوقف شده ذیل این توافق، تحریم‌های دیگری علیه ایران وضع کرد. تروئیکای اروپایی با ادعای اینکه تصمیم ایران برای لغو تحریم‌ها را به تصویب نهایی رساندند. برجام به وعده‌های خود برای جبران آثار این خروج عمل نکردند. جمهوری اسلامی ایران در واکنش به بی‌عملی کشورهای اروپایی در ۵ گام طبق مفاد برجام تعهدات خود ذیل این توافق را کاهش داد.

علاوه بر این نمایندگان مجلس شورای اسلامی در چارچوب گام‌های کاهش تعهدات هسته‌ای در پاسخ به روند اقدامات خصمانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران و همراهی کشورهای اروپایی با آن روز سه‌شنبه طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را به تصویب نهایی رساندند. براساس این قانون ایران غنی سازی ۲۰ درصد را آغاز می‌کند و اگر غرب تبادلات مالی با ایران را بایران رکنند اجرای پروتکل الحاقی را متوقف می‌نماید.